お問い合わせ
厚生班　043-223-4121「令和２年度福利厚生事業の利用案内」

の一部訂正について
一部訂正がありますので、お知らせします。
◆Ｐ７「人間ドック利用申請書」
　公印押印欄　　　　　　　　　　　　健診コース選択欄
　　誤）所属名・所属所名　　　　　　　誤）７　定年前ドック（１日（日帰り））
　　正）所属名・所属長名　　　　　　　正）７　定年ドック（１日（日帰り））

◆Ｐ８「令和２年度人間ドック指定医療機関一覧表」
　医療機関番号１４　地域医療機能推進機構船橋中央病院の１日ドック健診料
　　誤）　８，０００円
　　正）３８，０００円

◆Ｐ１３「令和２年度オプション検査項目・料金一覧」
　タイトル行４行目「婦人がんセットＡ」及び「婦人がんセットＢ」の補助額
　　誤）４，０００円
　　正）６，０００円

P.7 について、
拡大コピーされる際は、
読み替えてご利用いただ
くようお願いします。
互助会ＨＰには正しい様
式を掲載しています。

お問い合わせ
厚生班　043-223-4121婦人科検診は３つの受診方法を提供しています

女性組合員のみなさまへ！

子宮がんや乳がんは、早期に発見すれば比較的治療しやすいため、定期的にチェックすることができるよう、
共済組合千葉支部では以下の３つの受診方法を提供しています！

なお、３つの受診方法は併用できますが、同一の検査項目は重複して受診できません。

○Ａさんの受診例
集団検診車検診 指定医療機関 人間ドックオプション

乳がん検診 受診 (3,000 円補助 )
子宮がん検診 受診 (3,000 円補助 )

○Ｂさんの受診例
集団検診車検診 指定医療機関 人間ドックオプション

乳がん検診 受診 (3,000 円補助 )
子宮がん検診 受診（無料）

○ＮＧ例
集団検診車検診 指定医療機関 人間ドックオプション

乳がん検診 受診 受診 (3,000 円補助 )
子宮がん検診 受診 受診 (3,000 円補助 )

人間ドックオプション補助を利用した（又は利用する予定）の方は集団検診車検診や指定医療
機関で同一の検査項目を受診できません

集団検診車検診
(全額補助 )

人間ドック
オプション検査

指定医療機関による検診
(各項目 3,000円補助 )

県内各地の公共施設等
で、検診車による集団検診
にて受診できます。

３０歳以上の女性組合員
が指定医療機関（７５機関）
及び関東中央病院人間ドッ
クを受診する場合、オプ
ション検査として受診でき
ます。

次の医療機関で受診できます。

実施時期については検討中です。
詳細は、支部からの通知文で御
確認ください。

・亀田総合病院付属
　幕張クリニック
・津田沼中央総合病院
・亀田クリニック
　健康管理センター

○
○

×

4